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Life is Wonderful! 
  



 

Om livsglæde – og om at ville det hele 
Mon ikke både den opmærksomme og den lidt mere søvnige læser har bemærket, at det her blad en gang 

var tænkt til at udkomme i januar og nu kommer luntende vel inde i februar … Og ja, sådan går det, når 

man glemmer, at det kan være svært at nå alting på én gang.  

Man skulle ellers tro, det var overkommeligt at udgive et bette afdelingsblad når man oven i købet er ledig. 

Men sjovt nok er jeg røget lige lukt i samme fælde som folk, der går på efterløn: Tiden krymper! Jeg ved 

ikke, hvordan det forklares i forhold til Big Bang, relativitetsteorien, historien om Rødhætte og andre 

veldokumenterede fænomener, men det er med sikkerhed det, der sker. Måske er det fordi man får travlt 

med at nyde livet når nu man ikke har et arbejde at nyde..? 

Til nytårskuren spillede jeg en sang, som – for mig – handler rigtig meget om livsglæde og alle de gode ting, 

man kan få ud af det, der fra starten kan ligne en udfordring.  

It takes a night to make it dawn 

It takes a day to make you yawn 

it takes some old to make you young 

it takes some cold to know the sun 

It takes the one to have the other 

… 

Life is Wonderful! 

Hør eller genhør den på http://www.youtube.com/watch?v=7l74d1fmZbw  

Med andre ord: Jeg nåede ikke at udgive WoW som planlagt. Sorry. Men jeg synes, jeg har nået en masse 

andre vigtige ting i stedet. Og jeg har nydt livet! 

Jeg håber I gør det samme. 

Mange hilsner 

Formandinden  
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Næste månedsmøde 
På onsdag har du mulighed for at møde Susanne Larsen fortælle om sin tid i SAS og sit engagement i 
frivilligt arbejde.  Se  http://billetto.dk/da/events/woncphfeb11.  
 

 

 

http://billetto.dk/da/events/woncphfeb11


 

Sidste nyt fra afdelingen og bestyrelsen 
Takket være høj stemning og fed ånd på generalforsamlingen har bestyrelsen rigeligt at se til. De tre 

komiteer er ved at finde deres form med fantastisk tilslutning fra både medlemmer og gæster. Det er fedt 

at opleve det engagement, der bliver lagt i opgaverne for tiden.  

Udover de ”etablerede” komiteer arbejdes der pt. på et COM projekt, et ’fastelavnsprojekt’, et såkaldt 

Regionalt Uddannelsesforum (RUF) og en Camp Wonderful på Forårskongressen, så der er masser at 

engagere sig i.  

Endelig kan jeg fortælle, at vi i bestyrelsen arbejder på logo og roll-ups og er ved at undersøge muligheden 

for at opdatere eller opgradere vores hjemmeside. Mere om dette senere.  

Sidste nyt fra regionen 
Regionens generalforsamling blev afholdt mandag den 7. februar, hvor budget, handlingsplaner og 

vedtægter for regionen blev diskuteret. Det blev bl.a. besluttet at afsætte et beløb til en projektpulje, som 

kan støtte regionalt rettede projekter. Der er også sat penge af til DHL-stafetten, Gunnar-udfordringen og 

andet spas, så du er velkommen til at henvende dig til vores regionsformand Stephan Bouman, hvis du har 

en god ide.  

Næste regionsmøde 
Sæt kryds ved torsdag den 3. marts, hvor JCI Ørestad 

har arrangeret en super aften for os på Christiansborg. 

2011 er et valgår - så meget er sikkert! Men ingen ved 

nøjagtigt hvornår der bliver trykket på valgknappen. En 

af de mest kendte arbejdspladser i Danmark, nemlig 

Christiansborg, er på den anden ende... Der er 

valgkampsstemning, og Borgen sitrer... 

 

JCI i Region Hovedstaden har fået mulighed for at få et sjældent kig bag facaden, hvor en af de unge 

folketingsmedlemmer, Torsten Schack Pedersen vil fortælle om dette spændende job.. 

Hør om kommunikation, spin, aftaler og studehandler og se om der er noget sandhed i TV-serien Borgen...  

Torsten vil give os hans version af det politiske landskab, og hvordan man som ung får succes i dansk 

toppolitik. 

 

Torsten Schack Pedersen er 34 år, og erhvervsordfører for Venstre, han blev valgt i folketinget i 2005 og er 

en af de mest aktive unge politikere på Borgen. 

Dem, der er på FaceBook kan følge udviklingen på 

http://www.facebook.com/event.php?eid=140873042642376 – I andre må vente tålmodigt på en ”rigtig” 

invitation.  

 

http://www.facebook.com/event.php?eid=140873042642376


 

Forårskongres 2011 
Af Sabrina Spangsdorf, Pr- og kommunikationsansvarlig FK2011 - JCI Vejle 

 

At gøre en forskel for sig selv og andre – Tør DU?  

I JCI ønsker vi at gøre en positiv forskel for os selv og andre. Det er hele 

vores grundlag. Og heldigvis er der mange måder at gå til netop den opgave på – så det behøver slet ikke 

være så svært eller stort, som det måske lyder. 

Omdrejningspunktet i JCI er vores projekter, lokale såvel som nationale, som du også kan læse om her på 

JCI Nyt. I JCI Vejle har vi kastet os over et af de meget store nationale projekter:  

Det at arrangere en national kongres – helt præcis FK2011.  

At arrangere en kongres er netop at gøre en forskel både for sig selv og for andre. De mange JCI’ere som 

lægger tid, sved, tårer og engagement i planlægningen får en uvurderlig læring, som kan bruges mange 

andre steder. Man lærer nye sider af sig selv at kende, finder ud af hvilke ting der er vigtige her i livet (ja, 

det lyder stort, men det sker!), får nye faglige kompetencer, møder nye mennesker, får muligheden for at 

prøve kræfter med opgaver, man måske aldrig ville få i sit arbejde eller andre steder.  

Alt sammen er med til, at man vokser som menneske og som medarbejder/leder/iværksætter. Læringen er 

med til, at man træffer nye og måske anderledes valg og beslutninger – det er netop her man gør en forskel 

for sig selv. Men også omgivelserne – familien, arbejdet, vennerne og JCI – nyder på lang sigt godt af de nye 

erfaringer, man bringer med sig hjem – her gør man indirekte en forskel for andre.  

Og så ønsker vi også at gøre en forskel for dem, som deltager på kongressen ved at give dem personlige 

udfordringer og faglige guldkorn, der kan flytte folk, så de kan gå hjem og gøre deres forskel. Vi har valgt 

temaet Tør DU?, som er den røde tråd gennem alle fordragene, seminarene og øvrige aktiviteter på 

kongressen.  

Bl.a. spørger vi DIG i lørdagens program: Tør DU? – rykke dine grænser? Vi har fire foredrag på plakaten, 

men ikke foredrag i almindelig forstand. Det her er foredrag, hvor du bliver involveret og får sat tankerne i 

gang. Bl.a. kan du høre Ole Bødtchers udfordrende spørgsmål: Er du din egen største begrænsning? Eller 

mød Jens Arentzen, der går tæt på med sin vinkel på, hvordan du kan flytte dit publikum. 

Vil du gøre en forskel?  Så tag en JCI’er under armen og deltag i www.fk2011.dk  

Tør DU? 

Vi ses på FK i Vejle! 

  

http://www.fk2011.dk/


 

Internationale arrangementer 

Europakongres i Tarragona 
Om 110 dage – nærmere bestemt 1.-4. juni mødes JCIer fra hele Europa til kongres tilsat et godt skvæt 

catalansk vin og lækre specialiteter. Jeg har allerede hørt fra en del, der regner med at tage af sted, så prøv 

at prik til fx Bie, Anders eller Nørskov, hvis du overvejer at springe med på vognen. Der bliver formodentlig 

lavet en samlet tur for danskere, om end dette ikke er på plads endnu.  

Se mere på http://www.jciec2011.cat/  

 

 

Verdenskongres i Bruxelles 
Nu vi er ved de internationale arrangementer kan du lige så godt sætte kryds i kalenderen ved 1.-5. 

november 2011. Det er lidt ude i fremtiden, men så er du sikret en plads når hele verdens JCIer mødes lige i 

vores egen baghave, nemlig Bruxelles.  

http://www.jcicongressbrussels2011.com/ 

 

 

European Capitals Meeting i Tallinn 
Hvert år mødes repræsentanter fra de Europæiske hovedstader – denne gang i Tallinn. Se mere på 

http://ecm2011.jci.ee/

 

  

http://www.jciec2011.cat/
http://www.jcicongressbrussels2011.com/
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Kender du typen..? – kursus i personlighedstyper 
 

Nu har du chancen for at få forståelse for forskellige adfærdsprofiler, fuldt indblik i dine egne præferencer 

og konkrete værktøjer til, hvordan du bruger forskellene konstruktivt. 

Kurset er for dig, der ønsker at gennemføre en fuld test, som er nysgerrig på dig selv og/eller ønsker at blive 

klogere på andre. Vi arbejder med de fire farver, som er kendt fra bl.a. Insights og DISC profiler.  

Alle er velkomne! 

 

Indhold 
På kurset får du en grundlæggende forståelse for perception, personlige forskelligheder, 

kommunikationsstrategier og god indsigt i dine egne adfærdspræferencer. 

Prisen inkluderer test og gennemgang af din egen profil. Testen udfyldes online inden kurset – linket til 

denne modtager du i starten af april.  

Efter kurset vil du kunne tale med på definitionen af fx en ”blå” person og vide, hvordan du selv påvirker 

andre på en god og en dårlig dag. Helt konkret vil du have nogle nyttige værktøjer til motivation, teamwork, 

forståelse i parforholdet, kommunikation med chefen, ja, you name it…   

Træneren 
Kurset holdes af Lars Chr. Eriksen, som er en af landets bedste og mest rutinerede trænere. Lars har kørt 

lignende kurser i forbindelse med bl.a. Local Leaders Training med rigtig god feedback fra deltagerne.  

 

Det praktiske 

Tid og sted 

Lørdag den 16. april kl. 9.00 – 17.00 på La Oficina, Suomisvej 4, 1927 Frederiksberg (v. Forum Metro st.). 

Pris og tilmelding  

Prisen for deltagelse inkl. fuld forplejning og personlig test er 995 kr. inkl. moms. 

Du skal tilmelde dig og betale på http://billetto.dk/kenderdutypen senest søndag 

den 10. april kl. 23.59. Der er maksimalt 35 pladser som afsættes efter først til 

mølle-princippet – så skynd dig at melde dig til! 

Spørgsmål? Kontakte Maria Stoffer, JCI Wonderful Copenhagen på 

maria.stoffer@gmail.com eller 21797292. 

  

 

http://billetto.dk/kenderdutypen
mailto:maria.stoffer@gmail.com


 

Skiferie i St. Anton 
Traditionen tro var uge 5 reserveret til nye afsnit af Wonderful i Sneen. Afsted drog Søren, Nørskov, Anders, 

Bie, Helene, Anne, Maria og en håndfuld hang-arounds. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Solskin og glühwein til en trænet 

skibums 

 

Afterski  

 

 

Den evige turguide (Søren) støtter gruppen på bjerget den sidste dag 

 – eller forsøger han i virkeligheden at spille domino..? Hmm vides ikke. 



 

Nytårskur 
Lørdag den 22. januar mødtes Wonderful med venner fra nær og fjern til den årlige nytårskur. Og hvilken 

fest! Vi startede i fantastisk flotte ramme og sluttede… ja, vist nok i lidt mindre fashionable henad 5-tiden 

så vidt jeg kan forstå fra de mere langtidsholdbare. Life is Wonderful! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årets Wonderfuller 2010 
Søren Holm Mikkelsen. Eller måske skulle vi kalde ham Mr. In absentia, for Søren har en sjælden evne til at 

blive udnævnt til forskellige ting og sager i sit fravær. Derfor kunne jeg jo have sagt mig selv, at han ville 

ende med at melde afbud til julefrokosten i december, hvor jeg vidste, at jeg skulle overrække ham titlen 

som Årets Wonderfuller 2010. Og sørme, om ikke det holdt 

stik!  

Det tog vi så revanche på til bestyrelsesoverdragelsen den 

29. december, hvor prisen blev overrakt på behørig vis inkl. 

det velkendte ritual med at bunde en større mængde øl af et 

meget nydeligt og kun lettere kvæstet keramisk horn i 

moderne farver . 

 

  
 



 

Tillykke! 
 

Robert og Charlotte blev gift lørdag den 22. januar. Stort tillykke til jer begge to! 

 

 

Søren blev 40 år tirsdag den 8. februar. Da vi som tidligere nævnt er 

vant til at fejre ham in absentia bringer vi i stedet et billede af en 

citronmåne. 

  

 

 

 

 

Øvrige fødselsdage 
15. februar: Sandy Mattson bliver 39 år 

18. februar: Anne Mette bliver 23 år 

22. februar: Marianne Nielsen bliver 38 år 

23. februar: Rasmus Lindgren bliver 35 år 

23. februar: Servio Cabrera bliver 36 år  


